Eodem raso militat q̄tra meritū de ḡgros
strictē sumpto. 2. si iusti de con-
digno mereant bona templa s̄m
se etm iusti s̄m drent plura bona
templa possidere q̄m iniusti, iustis
em e' d̄ng et fidelit̄ reddidit q̄ de con-
digno mereant, hoc am e' q̄tra experia:
q̄ bona templa s̄m se sumpta n' cadunt
sub merito de q̄digno hois iusti. Cadunt
t̄n s̄m q̄d s̄t q̄duentia ad bonū d̄nū,
q̄ia eodm merito q̄ q̄is mereat finem p̄t
etm mereri media ad finem, s̄m igr̄ s̄m
dicta q̄is de q̄digno p̄t mereri s̄ta etes-
nā et bonū d̄nū, necessiū e' q̄d etm p̄t
mereri bona templa de q̄digno s̄m q̄d s̄t
q̄duentia et proficua ad illud bonū d̄nū.
q̄d vero eadem bona s̄m se spectata hoc iustis p̄t
mereri de ḡgros late sumpto, videt̄ ex sup̄
certū, q̄m̄z em bona templa n' sint ordi-
nata s̄m q̄m̄ premiū actū ex ḡrao elicitū,
n' t̄n e' iudicans et amici amici maiora mereant

in maioribus bonis etiam tribuat maiora, quod
 benigni dicitur de hoc potest ex eo liquere
 quod potest fieri offensa et inimici DEO
 adeoque destituti proprio aliquid quod DEO
 merendi sive de indigno sive de proprio
 sumptis sumptis quia non est amicus DEI.
 et nihilominus ita benignus sum ut licet
 non mereamur tamen etiam nos potest operari
 nostra meritis bona et sum quod meritoria
 de proprio tamen late sumptis abundantius ab
 eo promeremus, sic, ut docet S. De
 lib. 3. de Regim. proprium, Romani nonstante
 quod fuerint gentiles et idololatra mundo
 subiugarunt unicum hoc DEO donante
 propter eorum amore proia zelus iusticie
 ac singularem pietatem et benivolentiam
 civilem, ideo etiam ut ait idem S. De
 in 2. sent. d. 27. q. 1. a. 4. frequenter
 ut Gregorius dicit DEUS in hoc mundo
 remunerat eum quia promerit futura gloria
 non meretur, et sic nullum bonum irremuneratum inveniri.

quod et igitur et gratiam in nobis et id to-
tu ad DEI gloria referamus, quibus
misericordie et, ut gratius pro
mie, et magis puniat in nos, atque
meremur, Illi igitur fideliter dicamus
gratias, quod sua misericordia nos ad
sua agnitionem prorsus, nam parti-
cipasem dnam Gratiam soluit pre-
vire, ego am in Eydem honore, cum
humili subiectione, omni dictu. meo
ad iudicium infallibile Sanctae Romano
Catholicae Ecclesiae hoc de gratia, Justifi-
catione et merito dicta et dictata a
eo auctori refero, qui solus fuit et gratia
largitor, et iustificationis et actor, ita et
omnis merito primum et et finis.

Abolimus scribendo
9.ºo Maij 1716.